
13/10/2008

13/10/2008

DB028092008

1 2000665.0 PIASTRINA 2 FORI NRO CORD CLAMP

2 5609577.1 TELO STIRO IB50 AZZURRO MARCHIO MONSTER
IRON. BOARD CLOTH IB50 LIGHT-BLUE WITH

MONSTER LOGO

3 5905716.0 TAPPETINO POGGIA FERRO IB500 RAL7035 SIL IRON REST PAD IB500 RAL7035 SIL

4 6003621.0 VITE TBL+ M6x30 ZN (TESTA BOMB. LARGA) SCREW TBL+ M6x30 ZN (LARGE HEAD)

5 6003622.0 DADO AUTOBLOC. M6 ZN LOCK NUT M6 ZN

6 6109371.0
PRESA SCHUKO 2P+T ART.023-KD-N_EURO NRO

S/COPER.

BLACK SCHUKO PLUG 2P+T ART.023-KD-N_EURO

WITHOUT COVER

7 6104149.0 BLOCCHETTO PORTA F.MASCHIO 3 POS. C/SIMB T MALE FASTON BLOCK 3 POS. WITH GROUND SYMBOL

8 6105853.0 CABLAGGIO IB500/M RAS WIRING IB500/M RAS

9 6105721.0 INTERR. BIP. A4 LUM. ROSSO 0-1 F.4,8X0.8 BIP. SWITCH A4 RED WITH LIGHT 0-1 F.4,8X0.8

10 6105722.0 CAVO ALIM.MT 2.25 H03RTF 3X1 D TEL.GRG C POWER CORD MT 2,25 H03RTF 3X1.0 GRAY

11 6105964.0 DEVIATORE A4 NON LUM. ROSSO F.4,8X0.8 BIP. SWITCH A4 F.4,8X0.8 WITHOUT LIGHT

12 6805718.0 ETIC. COMANDI IB50/M CLASSIC BLU EF CONTROL PANEL STICHER IB50/M CLASSIC BLU EF

13 6905723.0 PANNO IB500 X CONDENSA DIM. 220X220MM CLOTH IB500 DIM. 220X220MM

14 7009372.0 FLANGIA PORTA PRESA SCHUCKO CS-023 NRO BLACK COVER OUTLET HOLE CS-023

15 7005713.0 CORPO ASSE IB500 PP GRG RAL 7035 IRON BOARD BODY IB500 PP GRG RAL 7035

16 7005714.0 SUPPORTO POST. IB500 PP GRG RAL 7015 BACK SUPPORT IB500 PP GRG RAL 7015

17 7005715.0 SUPPORTO ANT. IB500 PP GRG RAL 7015 FRONT SUPPORT IB500 PP GRG RAL 7015

18 7005719.0 COPERCHIO IB500 PP GRG RAL7015 COVER IB500 PP GRG RAL 7015

19 7005725.0 GANCIO SUPPORTO ASSE IB500 RSS HOOK SUPPORT IB500 RED

20 7005847.0 DISTANZIALE GANCIO SUPPORTO ASSE RSS SPACER FOR HOOK SUPPORT

21 6102341.0 VENTIL. 230V A/S BI-ROTAZIONE 172x151x38 S/COND.
MOTOR 230V A/S BI-ROT. 172x151x38 WITHOUT

CAPACITOR

22 5409135.0 PIASTRA FORATA IB30 ALUZINC DRILLED PLATE IB30 ALLUNZINC

23 6003333.0 STAFFA FISSAGGIO TERM. SINGOLA TEXAS I. THERMOSTAT CLAMP SINGLE TEXAS

24 6101313.0 RESISTENZA ASSE IB10-30-35 350W 230V
IRON BOARD HEATING ELEMENT IB10-30-35 350W

230V

25 6101979.0 MICROINT. 83161.1 I W3 CROUZET MICROSWITCH 83161.1 I W3 CROUZET

26 6102677.0 TERMOSTATO T.80 C3378 THERMOSTAT T.80 C3378

28 6105965.0 CONDENSATORE 1UF 400V PER MOTORE F 6,3 CAPACITOR FOR MOTOR 1UF 400V F 6,3

29 5410833.0 ASTINA GUIDAFILO CROMATA L.500 D.4 C/MOLLA CORD-HOLDER CHROMATE L.500 D.4 WITH SPRING

Rif.dis./Codice

Ref.draw./Id.Code DESCRIZIONE - STANDARD DESCRIPTION Note

Descrizione prod.

Description

ASSE IB50/M RAS CLASSIC GR/AN +A EF

IRON BOARD IB50/M RAS CLASSIC GR/AN +A EF

Per dettagli vedere il disegno dell'esploso - See the exploded view drawing for details

Cliente

Customer EUROFLEX

Codice prod.

ID Code 3106136.0

LISTA RICAMBI
SPARE PART LIST

LR101005

Rev. 0

Data/Date
Aggiornamento

Last update

13/10/2008 3106136.0_IB50M - SpareParts_00_13-10-08 1 di 1


